[image: ]

О госудаpственном pегулиpовании цен на энеpгоносители и дpугие виды пpодукции и услуги

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 30 октябpя 1992 года N 905. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N 258
[bookmark: z0]

      В целях повышения эффективности использования энергоресурсов Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      2. Установить с 1 октября 1992 г. ставки рентных платежей на нефть, включая газовый конденсат, согласно приложению N 1.

      Сноска. Приложение N 1 - в редакции постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 10 марта 1993 N 191.

      8. (абз. третий) Ввести свободные цены на широкую фракцию легких углеводородов.

      9. Утвердить предельные коэффициенты повышения к действующим оптовым и розничным ценам (тарифам), установленным в соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики Казахстан от 1 июня 1992 г. N 484 "О государственном регулировании цен на энергоносители и другие виды продукции и услуги" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 22, ст.349) и от 2 июля 1992 г. N 572 "О тарифах на перевозки грузов железнодорожным транспортом" согласно приложениям N 2 и 3 к настоящему постановлению.

      Сноска. Постановление изменено - постановлением Кабинета Министров Республики Казахстан от 10 марта 1993 г. N 192.
      Премьер-министр

      Республики Казахстан

Приложения N 1-3

к постановлению Кабинета Министров

Республики Казахстан

от 30 октября 1992 г. N 905

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig